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Mittente

Committente YUSEN LOGISTICS
(DEUTSCHLAND) GMBH

N Ordine ALZENAU NISSAN

Bollettino di consegna 2671/2024/01
T RO RN GG R OO R
SP24%#01#26715CT

Yusen Logistics (Italy) S.p.A.
VIA PRIVATA PIEMONTE 1

Yusea Logisties {ltaly) S.p.A.
Wia Privata Pizmonte, 1
20004 Arluna (M1}
T:+3902902537.1
Fi+31 0290377052
wwwyusen-logistics.com.

Destinatario

GETRAG B.V. & Co KG
VIA DEI CICLAMINI 4

70026 MODUGNO BA
Rif Com VUOTI 20004 ARLUNO MI
DDT VUOTI 11/01/2024 Provenienza Destinazione
Tipo Merce Generico Yusen Logistics (lialy) S.p.A. GETRAG B.V. & Co KG
Pese,9.000,00 Kg VIA PRIVATA PIEMONTE 1 VIA DEI CICLAMINI 4
Volume 43,74 Mc 20004 ARLUNO MI 70026 MODUGNO BA
™

Importe Contrassegno

Bancale 50

Imballi
Tipo e Qta

Resa DAP Perto franco - Delivered At Place

 Note 999004635845
50 gabbie

Eventuali
Risetrve
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Nessuna
Note

Ubicazione 001
Dt Cons Tassativa

Caratteristiche
Sponda Idraulica D

Consegna al Piano D
Pren Telef |:|

UrgenzaF




Packaging Returns Note ~
Load Ref: 995004635845
Load Date: 21-12-2023 16:56 999004635845
Vehicle ID: HrROM2640
Vehicle req: -
Sender Receiver
Dispatch Point: W 0734730
Nissan Motor Manufacturing (UK) Ltd MAGQA PT B.V. & CO. KG
washington Road, Sunderland, Tyne & Wear Haulier
SRS 3NS, pvs@nissan-nmuk.co.uk 3000109
C EURQPE

Module
1D

GJT1DU
GJT1EZ
GJT1F4
GJT1GS
GJT1HE
GJT1JK
GIT1KQ
GITLLV
GJTIMO
GJT1INS

Pack Qty

MFM1353

Module
Code

1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN

Component

MFM1353
MFM1L353
MFM1353
MFMi353
MFM1353
MFM1353
MFM1353
MFM1353
MFM1353
MEFM1353

Description
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GETRAG
GETRAG

GETRAG™

GETRAG
GETRAG
GETRAG
GETRAG
GETRAG
GETRAG

GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX

Form 1Dz 00563UK

STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE

Quantity
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